
・練習参加可能日で「欠席及び参加時間が遅れる場合」は、御連絡をお願い致します。
・活動表の内容は、変更（追加・時間変更・中止）になる場合があります。都度御連絡致します。

卒業式準備
3/2～3/17 卒業式準備

3/2～3/18
卒業式準備
3/2～3/18

8：00～18：00
U-14女子大会

卒業式準備
2/27～3/31

有度二小調整会出席体育館予約が
取れ次第
練習実施

G V C静岡 活動表【令和8年3月】
2月28日作成

日 曜日
体育館

備考
清水小 江尻小 辻小 有度二小 清水南高 市営

1 日 19：00～21：00
練習 通常練習

2 月

4 水

3 火

6 金

5 木

興津小調整会出席

8 日

7 土

9 月

審判委員会出席

11 水

12 木

10 火

13 金

14 土

卒業式準備
2/24～3/18

16 月

18 水

15 日

17 火

17：00～18：50ｼﾞｭﾆｱｸﾗｽ/中学ｸﾗｽ
19：00～21：00　一般ｸﾗｽ

17：00～21：00
練習

19 木

東レアローズカップ
U-14女子大会

21 土

20 金 19：00～21：00
練習

辻小調整会出席

24 火

23 月

28 土 19：00～21：00
練習

26 木

19：00～21：00
練習

25 水

22 日

通常練習

27 金

19：00～21：00
練習

ジュニアクラス
通常練習

一般クラス19：00～21：00
練習

31 火 19：00～21：00
練習

通常練習

17：00～18：40ジュニアクラス
17：00～21：00ゲーム練習

30 月 19：00～21：00
練習

29 日 17：00～21：00
練習

ジュニアクラス
通常練習

通常練習


